
Selettiva NO Chiusdino 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 203 RIGANTI P. 18:05.237
Tempo gara

1 2:13.353 + 01.220 11:39:57.819

2 2:12.133 --------- 11:42:09.952

3 2:12.875 + 00.742 11:44:22.827

4 2:14.582 + 02.449 11:46:37.409

5 2:13.312 + 01.179 11:48:50.721

6 2:13.870 + 01.737 11:51:04.591

7 2:14.790 + 02.657 11:53:19.381

8 2:15.290 + 03.157 11:55:34.671

 Po. 2 - # 366 MAIFREDI D. + 13.621
Diff. Primo

1 2:14.722 + 00.799 11:39:59.409

2 2:14.653 + 00.730 11:42:14.062

3 2:14.001 + 00.078 11:44:28.063

4 2:13.923 --------- 11:46:41.986

5 2:15.479 + 01.556 11:48:57.465

6 2:16.826 + 02.903 11:51:14.291

7 2:16.320 + 02.397 11:53:30.611

8 2:17.681 + 03.758 11:55:48.292

 Po. 3 - # 318 DONDE` G. + 44.542
Diff. Primo

1 2:19.312 + 02.778 11:40:05.410

2 2:19.179 + 02.645 11:42:24.589

3 2:18.454 + 01.920 11:44:43.043

4 2:19.495 + 02.961 11:47:02.538

5 2:16.534 --------- 11:49:19.072

6 2:19.765 + 03.231 11:51:38.837

7 2:19.458 + 02.924 11:53:58.295

8 2:20.918 + 04.384 11:56:19.213

 Po. 4 - # 356 ESPOSITO A. + 1:03.498
Diff. Primo

1 2:24.484 + 07.368 11:40:17.376

2 2:17.848 + 00.732 11:42:35.224

3 2:17.928 + 00.812 11:44:53.320

4 2:17.116 --------- 11:47:10.436

5 2:18.348 + 01.232 11:49:28.784

6 2:20.139 + 03.023 11:51:48.923

7 2:22.718 + 05.602 11:54:11.641

8 2:26.528 + 09.412 11:56:38.169

 Po. 5 - # 310 BALDO F. + 1:13.387
Diff. Primo

1 2:22.467 + 01.505 11:40:07.200

2 2:21.715 + 00.753 11:42:28.915

3 2:20.962 --------- 11:44:49.877

4 2:22.006 + 01.044 11:47:11.883

5 2:22.113 + 01.151 11:49:33.996

6 2:21.534 + 00.572 11:51:55.530

7 2:24.658 + 03.696 11:54:20.188

8 2:27.657 + 06.695 11:56:48.058

 Po. 6 - # 23 MONTAGNI L. + 1:21.207
Diff. Primo

1 2:23.828 + 04.071 11:40:24.972

2 2:19.936 + 00.179 11:42:44.908

3 2:21.572 + 01.815 11:45:06.480

4 2:19.757 --------- 11:47:26.237

5 2:20.949 + 01.192 11:49:47.186

6 2:21.465 + 01.708 11:52:08.651

7 2:23.031 + 03.274 11:54:31.682

8 2:24.196 + 04.439 11:56:55.878

 Po. 7 - # 109 BALDINI N. + 1:23.907
Diff. Primo

1 2:25.463 + 03.762 11:40:13.089

2 2:22.387 + 00.686 11:42:35.476

3 2:24.422 + 02.721 11:44:59.898

4 2:21.701 --------- 11:47:21.599

5 2:24.396 + 02.695 11:49:45.995

6 2:24.963 + 03.262 11:52:10.958

7 2:21.832 + 00.131 11:54:32.790

8 2:25.788 + 04.087 11:56:58.578

 Po. 8 - # 941 RICCI N. + 1:31.897
Diff. Primo

1 2:25.317 + 02.255 11:40:10.941

2 2:23.310 + 00.248 11:42:34.251

3 2:25.022 + 01.960 11:44:59.273

4 2:25.420 + 02.358 11:47:24.693

5 2:25.515 + 02.453 11:49:50.208

6 2:23.062 --------- 11:52:13.270

7 2:23.148 + 00.086 11:54:36.418

8 2:30.150 + 07.088 11:57:06.568

 Po. 9 - # 212 PISTOLOZZI M. + 1:39.441
Diff. Primo

1 2:28.416 + 04.526 11:40:15.216

2 2:24.826 + 00.936 11:42:40.042

3 2:23.890 --------- 11:45:03.932

4 2:24.841 + 00.951 11:47:28.773

5 2:24.930 + 01.040 11:49:53.703

6 2:25.410 + 01.520 11:52:19.113

7 2:25.622 + 01.732 11:54:44.735

8 2:29.377 + 05.487 11:57:14.112

 Po. 10 - # 39 SORO S. + 1:43.241
Diff. Primo

1 2:27.594 + 03.378 11:40:13.675

2 2:24.944 + 00.728 11:42:38.619

3 2:24.216 --------- 11:45:02.835

4 2:25.027 + 00.811 11:47:27.862

5 2:26.321 + 02.105 11:49:54.183

6 2:27.000 + 02.784 11:52:21.183

7 2:26.411 + 02.195 11:54:47.594

8 2:30.318 + 06.102 11:57:17.912

 Po. 11 - # 13 BERTACCO T. + 1:44.711
Diff. Primo

1 2:28.398 + 03.848 11:40:18.054

2 2:24.826 + 00.276 11:42:42.880

3 2:25.383 + 00.833 11:45:08.263

4 2:26.457 + 01.907 11:47:34.720

5 2:25.224 + 00.674 11:49:59.944

6 2:24.550 --------- 11:52:24.494

7 2:26.826 + 02.276 11:54:51.320

8 2:28.062 + 03.512 11:57:19.382

 Po. 12 - # 283 FIGUS S. + 1:52.870
Diff. Primo

1 2:30.572 + 04.488 11:40:18.290

2 2:28.659 + 02.575 11:42:46.949

3 2:26.084 --------- 11:45:13.033

4 2:26.236 + 00.152 11:47:39.269

5 2:26.537 + 00.453 11:50:05.806

6 2:26.220 + 00.136 11:52:32.026

7 2:26.255 + 00.171 11:54:58.281

8 2:29.260 + 03.176 11:57:27.541

 Po. 13 - # 29 GROSSO F. + 1:54.684
Diff. Primo

1 2:30.180 + 04.080 11:40:19.119

2 2:29.132 + 03.032 11:42:48.251

3 2:26.168 + 00.068 11:45:14.419

4 2:26.868 + 00.768 11:47:41.287

5 2:26.193 + 00.093 11:50:07.480

6 2:26.100 --------- 11:52:33.580

7 2:27.771 + 01.671 11:55:01.351

8 2:28.004 + 01.904 11:57:29.355

 Po. 14 - # 270 PANCHETTI D.+ 2:10.605
Diff. Primo

1 2:32.026 + 04.532 11:40:22.248

2 2:27.774 + 00.280 11:42:50.022

3 2:29.018 + 01.524 11:45:19.040

4 2:27.494 --------- 11:47:46.534

5 2:29.021 + 01.527 11:50:15.555

6 2:28.224 + 00.730 11:52:43.779

7 2:28.048 + 00.554 11:55:11.827

8 2:33.449 + 05.955 11:57:45.276

 Po. 15 - # 3 TACCHELLA E. + 2:19.184
Diff. Primo

1 2:35.742 + 07.846 11:40:28.397

2 2:30.456 + 02.560 11:42:58.853

3 2:29.941 + 02.045 11:45:28.794

4 2:30.542 + 02.646 11:47:59.336

5 2:27.896 --------- 11:50:27.232

6 2:29.466 + 01.570 11:52:56.698

7 2:28.209 + 00.313 11:55:24.907

8 2:28.948 + 01.052 11:57:53.855

 Po. 16 - # 179 GIGLIO L. + 2:25.678
Diff. Primo

1 2:33.892 + 04.972 11:40:21.076

2 2:32.803 + 03.883 11:42:53.879

3 2:30.657 + 01.737 11:45:24.536

4 2:28.920 --------- 11:47:53.456

5 2:30.014 + 01.094 11:50:23.470

6 2:30.183 + 01.263 11:52:53.653

7 2:30.727 + 01.807 11:55:24.380

8 2:35.969 + 07.049 11:58:00.349

Fastest lap: 2:12.133 

1/2Chiusdino, domenica 28 aprile 2024© MGMTiming



Selettiva NO Chiusdino 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 17 - # 926 COMI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.998 + 11.292 11:40:32.103

2 2:32.480 + 03.774 11:43:04.583

3 2:28.706 --------- 11:45:33.289

4 2:29.293 + 00.587 11:48:02.582

5 2:29.932 + 01.226 11:50:32.514

6 2:35.815 + 07.109 11:53:08.329

7 2:36.167 + 07.461 11:55:44.496

 Po. 18 - # 92 COLLURA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.710 + 01.492 11:40:38.639

2 2:31.218 --------- 11:43:09.857

3 2:31.875 + 00.657 11:45:41.732

4 2:32.705 + 01.487 11:48:14.437

5 2:33.540 + 02.322 11:50:47.977

6 2:32.109 + 00.891 11:53:20.086

7 2:37.185 + 05.967 11:55:57.271

 Po. 19 - # 127 FINOCCHIARO M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.268 + 03.316 11:40:25.809

2 2:38.938 + 04.986 11:43:04.747

3 2:35.477 + 01.525 11:45:40.224

4 2:35.804 + 01.852 11:48:16.028

5 2:34.119 + 00.167 11:50:50.147

6 2:33.952 --------- 11:53:24.099

7 2:34.009 + 00.057 11:55:58.108

 Po. 20 - # 99 GIOMI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.017 + 06.579 11:40:30.606

2 2:36.561 + 04.123 11:43:07.167

3 2:33.650 + 01.212 11:45:40.817

4 2:35.522 + 03.084 11:48:16.339

5 2:32.438 --------- 11:50:48.777

6 2:34.023 + 01.585 11:53:22.800

7 2:35.899 + 03.461 11:55:58.699

 Po. 21 - # 100 IMBERTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.437 + 09.067 11:40:33.289

2 2:34.855 + 01.485 11:43:08.144

3 2:34.618 + 01.248 11:45:42.762

4 2:34.222 + 00.852 11:48:16.984

5 2:33.370 --------- 11:50:50.354

6 2:35.960 + 02.590 11:53:26.314

7 2:33.661 + 00.291 11:55:59.975

 Po. 22 - # 811 MANNA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.973 + 00.632 11:40:14.607

2 3:53.600 + 1:30.259 11:44:08.207

3 2:25.326 + 01.985 11:46:33.533

4 2:25.653 + 02.312 11:48:59.186

5 2:23.341 --------- 11:51:22.527

6 2:24.302 + 00.961 11:53:46.829

7 2:25.989 + 02.648 11:56:12.818

 Po. 23 - # 428 CAMPAGNONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.380 + 06.563 11:40:31.419

2 2:31.817 --------- 11:43:03.236

3 2:33.078 + 01.261 11:45:36.314

4 2:35.209 + 03.392 11:48:11.523

5 2:34.515 + 02.698 11:50:46.038

6 2:57.260 + 25.443 11:53:43.298

7 2:39.282 + 07.465 11:56:22.580

 Po. 24 - # 571 PORCIATTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.633 + 07.236 11:40:33.965

2 2:39.871 + 03.474 11:43:13.836

3 2:36.397 --------- 11:45:50.233

4 2:37.089 + 00.692 11:48:27.322

5 2:40.247 + 03.850 11:51:07.569

6 2:42.734 + 06.337 11:53:50.303

7 2:43.447 + 07.050 11:56:33.750

 Po. 25 - # 774 MANTOVANI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.733 --------- 11:40:39.217

2 2:32.146 + 01.413 11:43:11.363

3 3:28.096 + 57.363 11:46:39.459

4 2:33.804 + 03.071 11:49:13.263

5 2:36.594 + 05.861 11:51:49.857

6 2:37.582 + 06.849 11:54:27.439

7 2:36.687 + 05.954 11:57:04.126

 Po. 26 - # 391 VICO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:06.048 + 35.569 11:40:55.231

2 2:30.479 --------- 11:43:25.710

3 2:43.847 + 13.368 11:46:09.557

4 2:43.035 + 12.556 11:48:52.592

5 2:43.247 + 12.768 11:51:35.839

6 2:43.507 + 13.028 11:54:19.346

7 2:45.424 + 14.945 11:57:04.770

 Po. 27 - # 330 BIELLA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.402 + 01.256 11:40:48.577

2 2:42.448 + 02.302 11:43:31.025

3 2:41.003 + 00.857 11:46:12.028

4 2:42.003 + 01.857 11:48:54.031

5 2:40.146 --------- 11:51:34.177

6 2:46.426 + 06.280 11:54:20.603

7 2:47.004 + 06.858 11:57:07.607

 Po. 28 - # 164 GIACOBBO T. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:44.796 + 05.215 11:40:36.436

2 2:40.694 + 01.113 11:43:17.130

3 2:43.544 + 03.963 11:46:00.674

4 2:39.581 --------- 11:48:40.255

5 2:44.164 + 04.583 11:51:24.419

6 4:16.788 + 1:37.207 11:55:41.207

 Po. 29 - # 7 PIRAS A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:46.351 + 06.811 11:40:37.578

2 2:43.455 + 03.915 11:43:21.033

3 2:41.232 + 01.692 11:46:02.265

4 2:39.540 --------- 11:48:41.805

5 2:43.032 + 03.492 11:51:24.837

6 4:37.814 + 1:58.274 11:56:02.651

 Po. 30 - # 128 SEBASTIANELLI E.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 2:58.018 --------- 11:40:52.248

2 3:01.631 + 03.613 11:43:53.879

3 3:01.578 + 03.560 11:46:55.457

4 3:02.933 + 04.915 11:49:58.390

5 3:03.817 + 05.799 11:53:02.207

6 3:03.919 + 05.901 11:56:06.126

 Po. 31 - # 76 GARFAGNOLI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:43.193 + 07.493 11:40:35.491

2 2:36.754 + 01.054 11:43:12.245

3 2:35.700 --------- 11:45:48.121

4 2:36.163 + 00.463 11:48:24.284

5 5:03.909 + 2:28.209 11:53:28.394

6 5:09.048 + 2:33.348 11:58:37.442

Fastest lap: 2:12.133 
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